Driftbudget 2018 vid OSC.
Intékter

Medlemsavgifter seniorer.

Juniorer

Arrendeavgifter pistolforeningen
Intradesavgifter inkl. avbetalningar
Intékter dlgbanan medl.serie

Intdkter dlgbanan icke medl.serie
Intékter inskjutningsbanan medl.
Intakter inskjutningsbanan icke medl.
Intékter dlgbanan jaktlag/ féreningar
Intdkter trapbanan medl.serie

Intékter trapbanan icke medl. serie
Ammunitionsforsaljning 80 m algbanan
Intakter 50 m viltmal

Uthyrning av trap och &lgbanorna
Summa kronor

Utgifter
Arrende

El-kostnad

Forsakringar

Marknadsféring

Renhallning + VA

Vg o p-plats underhall
Underhall gronytor
Underhall skjutvallar
Underhall byggnader/ inredning i klubbhus
Pg/ postbox
Bokforingsprogram

Verifone

Tillsyn enligt miljobalken
Repr./ uppvaktning
Medlemskontakter /hemsidan
Medlemskap

Arsmote
Styrelsesammantréden
Funktionarstraffar
Malmateriel

Kontorsmateriel

Stadmateriel

Bransle till klipp- och réjning
Avsittning till; underhalls-/investeringsfond

Summa kronor

Antal A' pris Summa
240 300 72 000
3 150 450
1 19 000 19 000
15 2 000 30 000
650 20 13 000
1430 80 114 400
100 20 2 000
200 80 16 000
5 1600 8 000
235 20 4700
520 60 31 200
6 000 3 18 000
8000 8 000
1 10 000 10 000

346 750

14 000
10 000
20 200
7000
3700
7 500
23 680
10 670
50 000
3500
3500
11 000
6 500
5000
12 500
7000
5000
3000
45 000
20 000
3000
2 000
4 000

69 000

346 750

(Kostnader for inkdp och forsaljning av ammunition och duvor redovisas ej i
driftbudgeten, endast mellanskillnaden efter OSC:s "paslag".)



